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I samrådsredogörelsen sammanställs och sammanfattas hur samrådet bedrivits, vilka 

synpunkter som kommit in från enskilda, myndigheter och organisationer samt var 

yttrandena, minnesanteckningar och protokoll från samrådet finns i sin helhet. I 

samrådsredogörelsen kommenterar Trafikverket de inkomna synpunkterna. 

Sammanfattning 

Det saknas i dagsläget separat gång- och cykelväg (GC-väg) utmed väg 1937 sträckan 

Solåsvägen - Grankullevägen. Detta skapar problem för oskyddade trafikanter att 

transportera sig säkert utmed vägen. 

I skede samrådsunderlag i denna vägplaneprocess har samråd skett med Lerums kommun 

via mail. Beredningsmöten inför kommande skeden har hållits tillsammans med 

Länsstyrelsen i Västra Götalands län. Förutom Lerums kommun finns det en fastighetsägare 

till som genom tilldelning av samrådsunderlaget informerats om projektet. 

Kollektivtrafikmyndigheten har också informerats om projektet genom tilldelning av 

samrådsunderlaget. 

Planläggningsbeskrivning 

I planläggningsbeskrivningen klarläggs syftet med samråd, vilka samrådsformer som 

planeras, när samråd är tänkt att genomföras och vilken samrådskretsen är tänkt att vara. 

Planläggningsbeskrivningen ska användas som stöd för styrning och genomförande av 

kommunikationen som sker med både interna och externa intressenter. Syftet är att redan i 

ett tidigt skede av planläggningsprocessen tydliggöra vad arbetet innebär och vilka 

ytterligare samråds- och beslutstillfällen som är att förvänta. 

Planläggningsbeskrivningen för just det här projektet har uppdaterats vid följande tillfällen: 

2018-05-22. 

Samrådskrets 

Utgångspunkten vid bestämmande av samrådskrets har varit att projektet inte anses utgöra 

risk för betydande miljöpåverkan. Samråd är därför begränsat till de särskilt berörda, 

Länsstyrelsen i Västra Götalands län och Lerums kommun.  

Samråd 

Samråd med berörd länsstyrelse 

2018-05-14 Möte med Länsstyrelsen i Västra Götalands län, protokoll finns att tillgå under 

diarienummer TRV 2016/106638 
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Mötet var en fortsättning av det möte som hölls 11 april. Beslutsvägar och processer i 

allmänhet gicks igenom men också projektspecifika frågeställningar som måste lösas. 

2018-04-11 Möte med Länsstyrelsen i Västra Götalands län, protokoll finns att tillgå under 

diarienummer TRV 2016/106638 

Mötet hade karaktären av ett startmöte och handlade till större delen om att informera 

länsstyrelsen om projektet inför kommande samråd. 

Samråd med Lerums kommun 

2018-03-16 Samråd via mail med projektledare på Lerums kommun, mailkonversation finns 

att tillgå under diarienummer TRV 2017/121440.  

Kommunen tycker att det är viktigt att koppla ihop Lerum C med 

vandringsleden/elljusspåret på öster sida av väg 1937 men också med bostadsområdena på 

väster sida och slutligen också med Olofstorp. Kopplingen till bostadsområdena väger tungt 

och kommunen förespråkar därför att GC-vägen förläggs på väster sida om väg 1937. 

Samråd med de enskilda som kan bli särskilt berörda 

2018-05-23 Samråd med de enskilda som kan bli särskilt berörda 

Enskilda fastighetsägare som kan antas bli särskilt berörda av GC-vägen underrättades om 

projektet genom tilldelning av samrådsunderlag. Samrådsremissen och eventuella yttranden 

finns diarieförda under TRV 2017/121440. Inkomna yttranden kommer att sammanfattas i 

detta dokument när dessa har inkommit. 

2018-04-13 Telefonsamtal med särskilt berörd, tjänsteanteckning från samtalet finns 

tillgänglig under diarienummer TRV 2017/121440. 

Önskemål om att förlägga GC-vägen öster om väg 1937 för att få ner hastigheten på bilarna i 

samband med överfarterna till bostadsområdena. 

Samråd med övriga berörda myndigheter och organisationer 

2018-05-23 Samråd med Kollektivtrafikmyndigheten 

Kollektivtrafikmyndigheten underrättades om projektet genom tilldelning av 

samrådsunderlag. Samrådsremissen och inkomna yttranden finns diarieförda under TRV 

2017/121440. Inkomna yttranden kommer att sammanfattas i detta dokument när dessa har 

inkommit. 
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